a termine delle vigenti disposizioni 

DECRETA 

ART. 1 Per i motivi esposti in premessa, è liquidata nell’esercizio finanziario 2026 c/residui 2025 la somma 
relativa al compenso del mese di Dicembre 2025 -impegno 15/2025-, sul pertinente capitolo di spesa 442545 pari 
ad €.5.226,68 (cinquemiladuecentoventisei/68) codice SIOPE n. U.1.03.02.01.001, destinata ai compensi ai singoli 
componenti della Commissione Tecnica Specialistica come da prospetto allegato che fa parte integrante del 
presente provvedimento: 

COMPONENTE 
 C.T.S. INCARICO COD.FISCALE FATTURA IMPORTO IBAN